R E Q U E R I M E N T O  Nº.125

SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica e juntamente com o departamento competente, sobre a possibilidade de reativar a base da Polícia Militar existente na Avenida Conde de Serra Negra, ao lado da “Escola Armando Salles”, tendo em vista que esse vereador vem recebendo dezenas de reclamações,  alegando que na referida localidade há pessoas fazendo uso e venda de entorpecentes, trazendo medo e desconforto aos moradores da referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  5 de março de 2012.
Vereador  Autor  XÊ

PSDB
AGG